این تظاهرات در

رسانه های سوئدی و بین المللی فارسی زبان بازتاب در خور توجه ای
یافت.

در یوتوب زیر می توانید به گوشه هایی از این تظاهرات نگاه کنید.
http://www.youtube.com/watch?v=4wz0Uf_CpGA

جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران

ضرب و شتم مردم بیگناه در جشن
انقلاب – مردم مثل همیشه حماسه

آفریدند
پنجشنبه ۲۲ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۱ فوريه ۲۰۱۰

۲۲ بهمن خیابان صدیقی
۲۲ فوریه تهران

۲۲ بهمن در اصفهان

تهران ۲۲ بهمن
شعار مرگ بر خامنه ای

با وجود تهدیدات گسترده نظام و دستگیری ها و اعدام ها ، مردم
سلحشور ایران بار دیگر حماسه آفریدند و در روز 22 بهمن با
تظاهرات در خیابانهای کشور به حکومت غیر مردمی جمهوری اسلامی “نه”

گفتند.

-فریاد مرگ بر دیکتاتور ۲۲ بهمن
پاره کردن عکس خامنهای۲۲ بهمن

-سرود یار دبستانی آریا شهر۲۲بهمن
زندانی سیاسی آزاد باید گردد۲۲ بهمن

-فرار مزدوران از دست مردم ۲۲بهمن
آتش زدن موتور مزدوران خامنه اي۲۲بهمن

-درست کردن سنگر -۲۲بهمن
حضور بسیار گستردهٔ مزدوران در خیابان – ۲۲ بهمن

اعلامیـه بـه مناسـبت سـی و یکمیـن
سالگرد انقلاب 1357

۲۱ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۰ فوريه ۲۰۱۰
با حضور در تظاهرا ت ۲۲ بهمن و گسترش مبارزه علیه استبداد مذهبی

حاکم، یاد انقلاب بهمن را گرامی بداریم!

حزب دمکرات کردستان ايران، حزب کومهله کردستان ايران، سازمان
اتحاد فدائيان خلق ايران، سازمان فدائيان خلق ايران(اکثريت)،

شوراي موقت سوسياليستهاي چپ ايران

همگانی تودهها، فرا می خوانیم.

حزب دمکرات کردستان ايران،
حزب کومهله کردستان ايران،

سازمان اتحاد فدائيان خلق ايران،
سازمان فدائيان خلق ايران(اکثريت)
شوراي موقت سوسياليستهاي چپ ايران

۲۱ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۰ فوريه ۲۰۱۰

ــن در ــزرگ 22 بهم ــاهرات ب تظ
اسـتکهلم بـا همراهـی رهـبران 4

حزب پارلمانی سوئد
زمان:پنج شنبه 11 فوریه ساعت 17 بعد از ظهر

مکان: میدان مرکزی شهر استکهلم سرگل توری
برگزارکننده: “جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران”